DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO NAS RELAÇÕES CONSUMERISTAS ENQUANTO AUTORIDADE
ADMINISTRATIVA FRENTE À TUTELA DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR de autoria de
YASMIM LEAL DO MONTE, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-
763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br